Frequentiestaat
Zitting:
Datum: dinsdag 7 oktober 2025
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Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Denekamp (30187)

Namen

Bridgeclub Denekamp-2025-2026 , zitting 4

O O0OO0OOo

W
N
N
N

Score # MP
-420 2 5
-450 2 1

Score # MP
+100 1 6
+90 2 3
-100 1 0

Namen

Marle, van & Wennink
Frielink & Frielink
Tosseram & Kuiper
Mosman & Nijmeijer

Marle, van & Wennink
Frielink & Frielink
Tosseram & Kuiper
Mosman & Nijmeijer

Bridge-it

¢tove

Namen MP # Score
Elzen den & Nijhuis 1 2 +420
Suurenbroek & Wierema

Olde Daalhuis & Dierselhuis 5 2 +450
Kaay & Kaay

Namen MP # Score
Elzen den & Nijhuis 01 -100
Suurenbroek & Wierema 3 2 -90
Olde Daalhuis & Dierselhuis

Kaay & Kaay 6 1 +100
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Namen

3SA
3SA
3SA
3SA

-1 W
+1 W
+3 W
+3 W

Score # MP
+100 2 5
-140 2 1

Score # MP
+100 1 6
-630 1 4
-690 2 1

Namen

Marle, van & Wennink
Mosman & Nijmeijer
Frielink & Frielink
Tosseram & Kuiper

Tosseram & Kuiper
Mosman & Nijmeijer
Marle, van & Wennink
Frielink & Frielink

Namen MP # Score
Elzen den & Nijhuis 1 2 -100
Kaay & Kaay

Suurenbroek & Wierema 5 2 +140

Olde Daalhuis & Dierselhuis

Namen MP # Score
Olde Daalhuis & Dierselhuis 01 -100
Kaay & Kaay 21 +630
Elzen den & Nijhuis 5 2 +690

Suurenbroek & Wierema
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Score # MP
+790 1 6
+140 1 4

+50 2 1

Namen

Olde Daalhuis & Dierselhuis
Marle, van & Wennink
Frielink & Frielink

Kaay & Kaay

Namen MP # Score
Mosman & Nijmeijer 01 -790
Suurenbroek & Wierema 21 -140
Elzen den & Nijhuis 5 2 -50

Tosseram & Kuiper

woensdag 8 oktober 2025 11:56
Pagina 2 van 17



P
v -
-
L 3

V-
* -
&> -

s -
v -
¢ -
&> -

o -
V-
¢ -
& -

2SA
28A
28A
2¢

Namen

Frielink & Frielink

Kaay & Kaay

Marle, van & Wennink

Olde Daalhuis & Dierselhuis

O
O
O
W

Score # MP
+200 2 5
+100 1 2

-90 1 0

Score # MP
+650 2 5
+620 2 1

Namen

Marle, van & Wennink
Frielink & Frielink

Olde Daalhuis & Dierselhuis
Kaay & Kaay

Namen MP # Score
Suurenbroek & Wierema 1 2 -200
Elzen den & Nijhuis

Mosman & Nijmeijer 4 1 -100
Tosseram & Kuiper 6 1 +90

Namen MP # Score
Elzen den & Nijhuis 1 2 -650
Tosseram & Kuiper

Suurenbroek & Wierema 5 2 -620

Mosman & Nijmeijer
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Score # MP
+50 1 6
-140 3 2

Namen

Marle, van & Wennink
Frielink & Frielink

Kaay & Kaay

Olde Daalhuis & Dierselhuis

Namen MP # Score
Suurenbroek & Wierema 01 -50
Elzen den & Nijhuis 4 3 +140

Tosseram & Kuiper
Mosman & Nijmeijer

woensdag 8 oktober 2025 11:56
Pagina 3 van 17



P
v -
-
L 3

V-
* -
&> -

s -
v -
¢ -
&> -

o -
V-
¢ -
& -

1SA
1SA

1SA

+1
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Score
+150
+130
+100

-140

[EEUEE N G S <

o

oON O

Score # MP
+120 2 5
+100 1 2

+90 1 0

Namen

Tosseram & Kuiper
Mosman & Nijmeijer

Kaay & Kaay

Olde Daalhuis & Dierselhuis

Namen

Olde Daalhuis & Dierselhuis
Tosseram & Kuiper
Mosman & Nijmeijer

Kaay & Kaay

Namen MP # Score
Suurenbroek & Wierema 01 -150
Frielink & Frielink 21 -130
Elzen den & Nijhuis 4 1 -100
Marle, van & Wennink 6 1 +140

Namen MP # Score
Marle, van & Wennink 1 2 -120
Suurenbroek & Wierema

Frielink & Frielink 4 1 -100
Elzen den & Nijhuis 6 1 -90
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28

3SA
3SA
3SA

+4
+2
+2
+2

W
O
O
O

Score # MP
-170 1 6
-460 3 2

Namen

Mosman & Nijmeijer

Olde Daalhuis & Dierselhuis
Tosseram & Kuiper

Kaay & Kaay

Namen MP # Score
Frielink & Frielink 0 1 +170
Marle, van & Wennink 4 3 +460

Suurenbroek & Wierema
Elzen den & Nijhuis
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3SA
3SA
3SA
4v

Namen

Elzen den & Nijhuis
Kaay & Kaay
Suurenbroek & Wierema
Marle, van & Wennink

1SA

So0oo0s=s

S 00O

Score # MP
-400 2 5
-430 1 2
-450 1 0

Score # MP
+200 1 6
+100 1 4
-110 1 2
-140 1 0

Score # MP
+140 2 5
+110 1 2

-50 1 0

Namen

Tosseram & Kuiper

Mosman & Nijmeijer
Kaay & Kaay

Olde Daalhuis & Dierselhuis

Namen

Kaay & Kaay

Elzen den & Nijhuis
Marle, van & Wennink
Suurenbroek & Wierema

Namen

Suurenbroek & Wierema
Frielink & Frielink

Elzen den & Nijhuis
Marle, van & Wennink

Namen

Mosman & Nijmeijer
Frielink & Frielink

Olde Daalhuis & Dierselhuis
Tosseram & Kuiper

Namen

Frielink & Frielink

Mosman & Nijmeijer
Tosseram & Kuiper

Olde Daalhuis & Dierselhuis

MP # Score
1 2 +400
4 1 +430
6 1 +450

MP # Score
0 1 -200
2 1 -100
4 1 +110
6 1 +140

MP # Score
1 2 -140
4 1 -110
6 1 +50
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Namen

0]

W

Score
-100
-120
-170
-420

[EEUEE N G S <
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Score # MP
+200 1 6
-150 2 3
-600 1 0

Namen

Suurenbroek & Wierema
Kaay & Kaay

Marle, van & Wennink
Elzen den & Nijhuis

Suurenbroek & Wierema
Kaay & Kaay

Elzen den & Nijhuis
Marle, van & Wennink

Namen MP # Score
Olde Daalhuis & Dierselhuis 01 +100
Frielink & Frielink 2 1 +120
Tosseram & Kuiper 4 1 +170
Mosman & Nijmeijer 6 1 +420

Namen MP # Score
Olde Daalhuis & Dierselhuis 01 -200
Frielink & Frielink 3 2 +150
Mosman & Nijmeijer

Tosseram & Kuiper 6 1 +600
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4v
4%
3SA
3SA

O
N
Y4
Y4

Score # MP
+100 1 6
-50 1 4
-100 2 1

Namen

Frielink & Frielink
Mosman & Nijmeijer
Elzen den & Nijhuis
Kaay & Kaay

Namen MP # Score
Marle, van & Wennink 01 -100
Tosseram & Kuiper 21 +50
Olde Daalhuis & Dierselhuis 5 2 +100

Suurenbroek & Wierema
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2SA
28A
3SA
3v

Namen

Elzen den & Nijhuis
Kaay & Kaay
Mosman & Nijmeijer
Frielink & Frielink

+2

(0]

W
W

z

Score # MP
-180 2 5
-430 1 2
-500 1 0

Score # MP
+130 1 6
+100 2 3
-200 1 0

Namen

Frielink & Frielink
Kaay & Kaay
Mosman & Nijmeijer
Elzen den & Nijhuis

Namen MP # Score
Marle, van & Wennink 1 2 +180
Suurenbroek & Wierema

Tosseram & Kuiper 4 1 +430
Olde Daalhuis & Dierselhuis 6 1 +500

Namen MP # Score
Olde Daalhuis & Dierselhuis 01 -130
Suurenbroek & Wierema 3 2 -100
Tosseram & Kuiper

Marle, van & Wennink 6 1 +200
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4v

3SA
3SA
3SA

+1
+2
+2
+4

O
O
w
O

Score # MP
-650 1 6
-660 2 3
-720 1 0

Namen

Frielink & Frielink
Kaay & Kaay
Mosman & Nijmeijer
Elzen den & Nijhuis

Namen MP # Score
Marle, van & Wennink 01 +650
Suurenbroek & Wierema 3 2 +660
Tosseram & Kuiper

Olde Daalhuis & Dierselhuis 6 1 +720
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3SA  +2
3SA  +1
4v C
24 +3

3SA -3
3SA -3
1e +1
3SA  +1

Score
+660
+630
+620
+200

[EEUEE N G S <

o

oON O

Score # MP
+300 2 5
-110 1 2
-630 1 0

Namen

Suurenbroek & Wierema
Olde Daalhuis & Dierselhuis
Mosman & Nijmeijer
Frielink & Frielink

Namen

Suurenbroek & Wierema
Mosman & Nijmeijer

Olde Daalhuis & Dierselhuis
Frielink & Frielink

Namen

Elzen den & Nijhuis
Kaay & Kaay

Marle, van & Wennink
Tosseram & Kuiper

Tosseram & Kuiper

MP

o A~ N O

_— - A

Namen

Elzen den & Nijhuis
Marle, van & Wennink
Kaay & Kaay

MP # Score
1 2 -300
4 1 +110
6 1 +630
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3e C
3e C
3e +1
3SAx -5

O
O
O
z

Score # MP
-140 2 5
-170 1 2
-1400 1 0

Namen

Suurenbroek & Wierema
Frielink & Frielink

Mosman & Nijmeijer

Olde Daalhuis & Dierselhuis

Namen

Elzen den & Nijhuis
Tosseram & Kuiper
Marle, van & Wennink
Kaay & Kaay

MP # Score
1 2 +140
4 1 +170
6 1 +1400
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Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Denekamp (30187)

4¢
3v
4

Score #
+130 1
+100 1
-50 1
-160 1

oON O

Namen

Frielink & Frielink
Suurenbroek & Wierema
Mosman & Nijmeijer

Olde Daalhuis & Dierselhuis

Namen

Tosseram & Kuiper
Elzen den & Nijhuis
Marle, van & Wennink
Kaay & Kaay

o N O

# Score
1 -130
1 -100
1 +50
1 +160

3SA
1SA
2SA

3

C
+2
C
+2
C

ZZZNZ

Score # MP
+400 1 8
+150 1 6
+120 1 4
+110 2 1

Namen

Kruse & Groothuis
Schellings & Meinders
Boers & Boers

Knol & Luckman

Brink, ten & Monninkhof

Namen

Woning, van der & Fransen-Timmers
Derkman & Bult

Tijink & Tijink

Bodde & Bels

Heinink & Bloemen

# Score
1 -400
1 -150
1 -120
2 -110
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Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Denekamp (30187)

Score # MP
2y +2 N +170 1 8
2SA -3 W +150 2 5
2SA +1 N
1SA -2 W +100 1 2
3SA -1 N -100 1 0

Namen

Score # MP
2¢ C Z +90 1 8
3¢ -1 Z -50 3 4
2SA -1 Z
2SA -1 N
1% CcC O -70 1 0

Score #
38A C Z +600 1
24 +2 N +170 1
2% +2 Z +130 1
3SA -1 N -100 1
Bijzonderheden:
B -5 NZ NG
B -10 OW NG

MP
7,7
5,2
2,8
0,3

Namen

Boers & Boers

Brink, ten & Monninkhof
Kruse & Groothuis

Knol & Luckman
Schellings & Meinders

Boers & Boers
Schellings & Meinders
Brink, ten & Monninkhof
Kruse & Groothuis

Knol & Luckman

Namen

Kruse & Groothuis

Knol & Luckman

Brink, ten & Monninkhof
Schellings & Meinders

Namen MP # Score
Tijink & Tijink 01 -170
Heinink & Bloemen 3 2 -150
Woning, van der & Fransen-Timmers

Bodde & Bels 6 1 -100
Derkman & Bult 8 1 +100

Namen MP # Score
Tijink & Tijink 0 1 -90
Derkman & Bult 4 3 +50
Heinink & Bloemen

Woning, van der & Fransen-Timmers

Bodde & Bels 8 1 +70

Namen MP # Score
Woning, van der & Fransen-Timmers 0,3 1 -600
Bodde & Bels 28 1 -170
Heinink & Bloemen 52 1 -130
Derkman & Bult 7,7 1 +100
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Score
+150
+50
-80
-110
-140

[ U U U - -
oON b O

Score
-140
-170
-200
-230
-620

[EE G U U - -
oON b O ®

Namen

Woning, van der & Fransen-Timmers
Heinink & Bloemen

Bodde & Bels

Tijink & Tijink

Kruse & Groothuis

Namen

Tijink & Tijink

Woning, van der & Fransen-Timmers
Heinink & Bloemen

Bodde & Bels

Kruse & Groothuis

Namen

Knol & Luckman

Boers & Boers
Derkman & Bult
Schellings & Meinders
Brink, ten & Monninkhof

Namen

Schellings & Meinders
Knol & Luckman

Boers & Boers
Derkman & Bult

Brink, ten & Monninkhof

MP

o oo N O

MP

o oo N O

_ e A A

#

_ e A A

Score
+140
+170
+200
+230
+620
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Score # MP
+650 1 8
+170 1 6
-100 2 3
-200 1 0

Namen

Tijink & Tijink

Heinink & Bloemen

Bodde & Bels

Kruse & Groothuis

Woning, van der & Fransen-Timmers

Namen

Schellings & Meinders
Boers & Boers
Derkman & Bult

Brink, ten & Monninkhof
Knol & Luckman

MP
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Score # MP

4v
4v
4v
3¢

Bijzonderheden:
B -1
B -8
B -5

+1 Z
+1 Z
+1 Z
-1 0

NZ

+450 3

+50 1

NZ NG
OW NG

52

0,3

Namen

Woning, van der & Fransen-Timmers
Kruse & Groothuis

Schellings & Meinders

Bodde & Bels

+450 (contrazit)

Namen MP # Score
Knol & Luckman 28 3 -450
Brink, ten & Monninkhof

Tijink & Tijink

Derkman & Bult 7,7 1 -50
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Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
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3%
3
24
3v
3v

+1 NZ
+1 NZ
-2 NZ
cCw
Cw

Score # MP
+130 2 7
-100 1 4
-140 2 1

Namen

Bodde & Bels

Brink, ten & Monninkhof

Woning, van der & Fransen-Timmers
Tijink & Tijink

Boers & Boers

Namen MP # Score
Schellings & Meinders 1 2 -130
Knol & Luckman

Derkman & Bult 4 1 +100
Heinink & Bloemen 7 2 +140

Kruse & Groothuis
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+1 Z
C Nz
Cc Z
-1 Nz
+1 0

+2 NZ
+2 N
+2 N
+3 NZ
+4 N

Score

+170
+140

-100
-170

Score # MP
+480 3

+230 2

Namen

Woning, van der & Fransen-Timmers
Brink, ten & Monninkhof

Tijink & Tijink

Bodde & Bels

Boers & Boers

Namen

Brink, ten & Monninkhof

Tijink & Tijink

Boers & Boers

Bodde & Bels

Woning, van der & Fransen-Timmers

Namen MP # Score
Derkman & Bult 01 -170
Knol & Luckman 3 2 -140
Heinink & Bloemen

Schellings & Meinders 6 1 +100
Kruse & Groothuis 8 1 +170

Namen MP # Score
Knol & Luckman 2 3 -480
Heinink & Bloemen

Kruse & Groothuis

Schellings & Meinders 7 2 -230
Derkman & Bult
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+2 NzZ
-2 OW
-2 0O
-1 OW
-3 N

Score

+130
+100

+50
-300

Namen

Brink, ten & Monninkhof

Woning, van der & Fransen-Timmers
Boers & Boers

Bodde & Bels

Tijink & Tijink

Namen MP # Score
Knol & Luckman 01 -130
Derkman & Bult 3 2 -100
Kruse & Groothuis

Schellings & Meinders 6 1 -50
Heinink & Bloemen 8 1 +300
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4%
28A
2y
28A
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Namen

28A
1SA
1e

2SA
28A

W
W
N
N
z

OONOO

Score # MP
+400 1 8
+100 1 6
-200 2 3
-300 1 0

Score # MP
+100 2 7
+80 1 4
+50 1 2
-150 1 0

Namen

Woning, van der & Fransen-Timmers
Bodde & Bels

Knol & Luckman

Derkman & Bult

Schellings & Meinders

Schellings & Meinders

Knol & Luckman

Woning, van der & Fransen-Timmers
Derkman & Bult

Bodde & Bels

Namen

Tijink & Tijink

Heinink & Bloemen
Kruse & Groothuis
Boers & Boers

Brink, ten & Monninkhof

Namen

Brink, ten & Monninkhof
Kruse & Groothuis
Tijink & Tijink

Boers & Boers

Heinink & Bloemen

MP

o N O

MP

]
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Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
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Score # MP
+650 4 5
+620 1 0

Namen

Bodde & Bels

Schellings & Meinders

Woning, van der & Fransen-Timmers
Derkman & Bult

Knol & Luckman

Namen

Heinink & Bloemen
Brink, ten & Monninkhof
Tijink & Tijink

Boers & Boers

Kruse & Groothuis

MP # Score
3 4 -650
8 1 -620
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Namen

Brink, ten & Monninkhof

Woning, van der & Fransen-Timmers
Bodde & Bels

Boers & Boers

Knol & Luckman

44
3SA
3SA
3SA
4%

+2
+1
+1
+1
+2

OO0O0OO0O0

Z2Z2Z 2Z N

Score
-140
-200
-230
-620

N = a o 3

o

- h O 0

Score # MP
+480 1 8
+430 3 4
+170 1 0

Namen

Schellings & Meinders

Derkman & Bult

Knol & Luckman

Bodde & Bels

Woning, van der & Fransen-Timmers

Namen

Brink, ten & Monninkhof
Boers & Boers

Kruse & Groothuis
Heinink & Bloemen
Tijink & Tijink

Namen

Tijink & Tijink

Heinink & Bloemen
Kruse & Groothuis
Schellings & Meinders
Derkman & Bult

N AN O

#

N = a

MP

Score
+140
+200
+230
+620

MP # Score
0 1 -480
4 3 -430
8 1 -170
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28A
2SA
1SA
1SA
1e

W
W
O
O
O

Score # MP Namen
+100 1

+50 2

-90 2

8
5

1

Bodde & Bels

Knol & Luckman

Boers & Boers

Woning, van der & Fransen-Timmers
Brink, ten & Monninkhof

Namen

Kruse & Groothuis
Derkman & Bult
Schellings & Meinders
Heinink & Bloemen
Tijink & Tijink

MP # Score
0 1 -100
3 2 -50
7 2 +90
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Namen

Woning, van der & Fransen-Timmers
Brink, ten & Monninkhof

Boers & Boers

Knol & Luckman

Bodde & Bels

+1
+1
+2
+2
+2

W
W

W
W

OO0OO0OO0OS=s

Score # MP
-650 2 7
-680 3 2

Score # MP
-650 3 6
-680 2 1

Namen

Knol & Luckman

Bodde & Bels

Woning, van der & Fransen-Timmers
Brink, ten & Monninkhof

Boers & Boers

Namen

Derkman & Bult
Kruse & Groothuis
Heinink & Bloemen
Tijink & Tijink
Schellings & Meinders

Namen

Heinink & Bloemen
Tijink & Tijink
Schellings & Meinders
Derkman & Bult
Kruse & Groothuis

MP # Score
1 2 +650
6 3 +680

MP # Score
2 3 +650
7 2 +680
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3v
4v
3SA
3SA
3SA

C
C
+2
+2
+3

S000O0

Score
-140
-420
-460

-490

N = =~ ®

w O

Namen

Tijink & Tijink

Boers & Boers

Brink, ten & Monninkhof
Kruse & Groothuis
Schellings & Meinders

Namen

Bodde & Bels

Knol & Luckman

Derkman & Bult

Heinink & Bloemen

Woning, van der & Fransen-Timmers

MP

8

#

Score
+140
+420
+460

+490

woensdag 8 oktober 2025 11:56

Pagina 16 van 17



v -
-
& .

L 3
v -

&» -

s -
v -

&> -

o -
V-
¢ -
&» -

P
v -
-
L 3

V-
* -
&> -

s -
v -
¢ -
&> -

o -
V-
¢ -
& -

2SA
24
1SA
28A
1%

Namen

Score # MP
+100 1 8
-100 1 6
-150 3 2

Score # MP
+650 1 8
+620 2 5
-100 1 2
-200 1 0

Namen

Kruse & Groothuis
Tijink & Tijink

Brink, ten & Monninkhof
Schellings & Meinders
Boers & Boers

Boers & Boers
Schellings & Meinders
Tijink & Tijink

Brink, ten & Monninkhof
Kruse & Groothuis

Namen

Heinink & Bloemen

Bodde & Bels

Derkman & Bult

Woning, van der & Fransen-Timmers
Knol & Luckman

Namen

Knol & Luckman

Woning, van der & Fransen-Timmers
Bodde & Bels

Derkman & Bult

Heinink & Bloemen

MP

D N O

W = -

MP # Score
0 1 -650
3 2 -620
6 1 +100
8 1 +200

o -
v -
¢ -
L 3

s -
v -
¢ -
&> -

-
v -
¢ -
& -

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Denekamp (30187)

Score
+150
+50
-50
-100
-200

[ G N U G -

o

O N b~ O

Namen

Brink, ten & Monninkhof
Kruse & Groothuis
Tijink & Tijink
Schellings & Meinders
Boers & Boers

Namen

Derkman & Bult

Heinink & Bloemen

Bodde & Bels

Woning, van der & Fransen-Timmers
Knol & Luckman

MP

o oo M~ N O

_— e A A

woensdag 8 oktober 2025 11:56

Pagina 17 van 17



